АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2020 г                                                                                              № 7

                                             Об уплате земельного налога

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской области.
1. Ведущему бухгалтеру Морозовой С.В. провести  оплату  земельного налога   за 4 квартал 2019 года;
1.1. глава 463, раздел 0502, целевая статья 0500003000, вид расходов 851, экономическая статья 291 в сумме 16806 (шестнадцать  тысяч  восемьсот шесть  рублей)  00 копеек;
1.2. глава 463, раздел 0503, целевая статья 0500003030, вид расходов 851, экономическая статья 291 в сумме 12,00 (двенадцать рублей) 00 копеек;

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Стеклянского  сельсовета                                           Е.В.Сасина